令和5年度(2023年度) 秋季渋谷区民バレーボール大会 要項 (家庭婦人の部)

渋谷区バレーボール協会

1. 主 催:一般社団法人 渋谷区体育協会、渋谷区バレーボール協会

共 催:渋谷区

2. 開催日: 令和5年9月10日(日) 午前の部 9時~ 午後の部 13時~ 参加チーム数により開催時間を変更する場合があります。

3. 会 場: 渋谷区スポーツセンター 大体育室 住所: 渋谷区西原 1-40-18

4. 競技規則: 2023 年度 公益財団法人日本バレーボール協会9人制規則に則ります。 状況により渋谷区ローカルルールを用いる場合があります。

5. 使 用 球: ミカサ V400W 検定球 4号

6. 申 込 資 格:参加選手うち半数以上が渋谷区在住・在勤者であること。半数以上の割合については、 余裕をもって申込みをしてください。

7. 参加資格: •区内在住、在勤、在クラブの家庭婦人または令和5年度に35歳以上になる女性。

- 令和5年度渋谷区バレーボール協会登録チームでスポーツ保険に加入していること。
- ・ 渋谷区バレーボール協会 一般 6 人制女子の部に登録していないこと。
- 8. 大会参加料:6,000円(1登録団体より1チームのみの参加となります)
- 9. 振 込 先:三菱UFJ銀行 代々木上原支店 普通口座番号 0051910 名義人名:渋谷区バレーボール協会 代表 西部哲也 ・振込人名義は個人名ではなく、必ず「チーム名」でお振込みください。
- 10. 審 判 料:本大会は帯同審判員制度を採用しています。当日、主審・副審等が揃わない場合は、 審判料(3,000円/1名)を納めていただきます。
- 11. 申込締切日:令和5年8月25日(金)必着
 - 年間登録の追加がある場合もこの日までとなります。
 - 締切日を過ぎた申込みに関しては受付けができません。
- 12. 振込期日: 令和5年8月28日(月) まで
 - 振込み後の返金は不可とさせていただきますのでご了承ください。
- 13. 申込先及び問合せ先

家庭婦人競技委員長 銘対三重子 宛 (住所) 〒151-0063 渋谷区西原 1-10-5-102 (メールアドレス) niko.niko.mkr0408@gmail.com (携帯) 080-5005-7834 メールまたは郵送でお申込みください。

14. 注意事項

- 当日、体調不良の方、または37.5 度以上の発熱のある方は施設への入館を不可といたします。
- 新型コロナウイルス感染症等の感染状況により、大会中止及び競技方法を変更する場合があります。
- ・代表者会議は行いません。組合せの抽選は当協会の責任抽選にて行い、後日、組合せ表をお送り いたします。抽選の見学を希望するチームはお申し出ください。
- 試合前は各チームにて準備運動を十分行ってください。
- 万一怪我をされた場合、応急処置は行いますが以後の責任は負いかねます。各自保険証をご持参ください。
- 施設内の駐車場は使用禁止です。車で来場される方は近くの有料駐車場をご利用ください。
- 施設の敷地内は全て禁煙です。路上での歩行喫煙も区で禁止されていますのでご注意ください。